

En la misma página, Tribunal Suplente, donde dice: «D. Gonzalo Cedrún Rábago, Cuerpo de Ingenieros de Caminos, Canales y Puertos del Estado», debe decir: «D. Gonzalo Cedrún Rábago, Cuerpo Superior de Sistemas y Tecnologías de la Información de la Administración del Estado».

Madrid, 14 de mayo de 2004.—La Ministra, P. D. (Orden MAM/1236/2004, de 4 de mayo, BOE del 7), la Subsecretaria, Concepción Toquero Plaza.

Subsecretaría de Medio Ambiente.

**9799** *ORDEN MAM/1474/2004, de 14 de mayo, por la que se corrigen errores en la Orden MAM/944/2004, de 15 de marzo, por la que se convoca proceso selectivo para el acceso, por promoción interna, al Cuerpo Superior de Meteorólogos del Estado.*

Advertidos errores en la Orden MAM/944/2004, de 15 de marzo (BOE del 13 de abril), por la que se convoca proceso selectivo para el acceso, por promoción interna, en el Cuerpo Superior de Meteorólogos del Estado, se transcriben a continuación las oportunas rectificaciones:

En la página 15029, Fase de concurso, Valoración del grado personal, donde dice: "Grado personal: se otorgará 0,154 puntos por cada punto de grado personal.", debe decir: "Grado personal: Se otorgará 0,154 puntos por cada punto de grado personal, hasta un máximo de 4 puntos".

En la página 15032, Tribunal Titular, donde dice: «D. Rafael G. Guadalupe García», debe decir: "D. Rafael Eugenio Guadalupe García».

En la misma página, Tribunal Suplente, donde dice: «D. Carlos Ruíz Bauza, Cuerpo de Profesores de Universidad», debe decir: «D. Carlos Ruíz Bauza, Cuerpo de Profesores Titulares de Universidad».

Madrid, 14 de mayo de 2004.—La Ministra, P. D. (Orden MAM/1236/2004, de 4 de mayo, BOE del 7), la Subsecretaria, Concepción Toquero Plaza.

Subsecretaría de Medio Ambiente.

**9800** *ORDEN MAM/1475/2004, de 14 de mayo, por la que se corrige error en la Orden MAM/687/2004, de 4 de marzo, por la que se convoca proceso selectivo para ingreso, por el sistema general de acceso libre, en la Escala de Titulados de Escuelas Técnicas de grado medio de organismos autónomos del Ministerio de Medio Ambiente.*

Advertido error en la Orden MAM/687/2004, de 4 de marzo (BOE del 17), por la que se convoca proceso selectivo para ingreso, por el sistema general de acceso libre, en la Escala de Titulados de Escuelas Técnicas de Grado Medio de Organismos Autónomos del Ministerio de Medio Ambiente, se transcribe a continuación la oportuna rectificación:

En la página 11807, primer renglón, donde dice: «en su primer destino como funcionario de carrera de la Escala de Técnicos Facultativos Superiores de Organismos Autónomos del Ministerio de Medio Ambiente», debe decir: «en su primer destino como funcionario de carrera de la Escala de Titulados de Escuelas Técnicas de Grado Medio de Organismos Autónomos del Ministerio de Medio Ambiente».

Madrid, 14 de mayo de 2004.—La Ministra, P. D. (Orden MAM/1236/2004, de 4 de mayo, BOE del 7), la Subsecretaria, Concepción Toquero Plaza.

Subsecretaría de Medio Ambiente.

## ADMINISTRACIÓN LOCAL

**9801** *RESOLUCIÓN de 5 de mayo de 2004, del Ayuntamiento de Gondomar (Pontevedra), referente a la convocatoria para proveer varias plazas.*

En el «Diario Oficial de Galicia» número 84, de fecha 3 de mayo de 2004, se publica el anuncio que hace referencia a que en el «Boletín Oficial de la Provincia de Pontevedra», número 52, de fecha 16 de marzo de 2004, se publican las bases de la convocatoria para la realización del procedimiento selectivo para la cobertura de las siguientes plazas:

Laboral fijo: Denominación: 2 peones. Función: Servicios múltiples. Sistema: Concurso-oposición. Turno: Oposición libre.

Presentación de solicitudes: Veinte días naturales contados desde el día siguiente al de la publicación de este anuncio en el «Boletín Oficial del Estado».

El resto de las publicaciones que se deriven de esta convocatoria se efectuarán en el tablón de anuncios de la Casa Consistorial.

Gondomar, 5 de mayo de 2004.—El Alcalde, J. Carlos Silva Mariño.

**9802** *RESOLUCIÓN de 6 de mayo de 2004, del Ayuntamiento de Carmona (Sevilla), referente a la convocatoria para proveer una plaza.*

En el «Boletín Oficial de la Junta de Andalucía» n.º 47, de fecha 9 de Marzo de 2004, así como en el «Boletín Oficial de la Provincia de Sevilla» n.º 55, de fecha 8 de Marzo de 2004, respectivamente, aparecen publicadas las Bases de la convocatoria para cubrir en propiedad, mediante promoción interna, una plaza de Administrativo de Administración General, incluida en la plantilla de personal funcionario del Excmo. Ayuntamiento de Carmona, cuyas características figuran a continuación:

Denominación de la plaza: Administrativo. Número de plazas: una. Escala: Administración General. Subescala: Administrativa. Sistema de selección: Concurso-oposición.

Las instancias solicitando tomar parte en las convocatorias y demás documentación prevista en las Bases Generales que rigen las mismas, se presentarán en modelo oficial en el Registro General del Ayuntamiento de Carmona, dirigidas al Excelentísimo Señor Alcalde, en el plazo de 20 días naturales, contados a partir del siguiente al de la publicación de un extracto de estas convocatorias en el «Boletín Oficial del Estado».

Carmona, 6 de mayo de 2004.—El Alcalde.

**9803** *RESOLUCIÓN de 6 de mayo de 2004, del Ayuntamiento de Cogollos Vega (Granada), referente a la convocatoria para proveer una plaza.*

En el «Boletín Oficial de la Provincia de Granada» número 50, y en el «Boletín Oficial de la Junta de Andalucía» número 51, ambos de fecha 15 de marzo de 2004, se han publicado las bases que regirán las pruebas selectivas para la provisión de una plaza en propiedad, por el procedimiento de oposición libre, de Auxiliar Administrativo, encuadrada en la escala de Administración General, de la plantilla de personal de este Ayuntamiento.

En el «Boletín Oficial de la Provincia de Granada» número 78 y en el «Boletín Oficial de la Junta de Andalucía» número 69, de fechas 26 y 8 de abril de 2004, respectivamente, fue publicada la corrección de errores de los anuncios anteriores.